广东省西江航道事务中心

广东省西江航道事务中心2023年3 (至) 4月

政府采购意向公开情况

为便于供应商及时了解政府采购信息,根据《财政部关于开展

政府采购意向公开工作的通知)) (财库[2020J 10号)等有关规定,

现将广东省西江航道事务中心旦旦年二至生月采购意向公开如下:

序 来购项目
落实政府 预算

预计米购

号 名称
米购需求概况 米购政策 金额 备注

情况 (元)
时间

标的名称:航道测量(罗定

江南江口一罗城)
本项目

标的数量: 1
分年度

主要功能或目标:为广东省
安排资

西江航道事务中心提供罗
金,其

航道测量 定江南江口至罗城航道测 本项目全
中: 2023

l
(罗定江 量服务。 部预留给

年部门

南江口 需满足的要求:按照采购需 中小微企
640000.00 2023年4月 预算安

罗城) 求所列的工作内容和要求 业
排资金

提供服务,在2023年11下
20万元,

旬前完成测量成果提交,测
2024年

量成果符合相关验收标准
预算安

要求,质量合格,测量全过
排其余

程须确保安全生产。
资金